
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

TELEFONE: (95) 3624-1703 

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

PORTARIA Nº 0113/DG, DE 26 DE JUNHO DE 2017 

 

 

Dispensa e designa fiscal de contrato nº 

05/2014. 

 

 

 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Dispensar o servidor ADAIRES CAVALCANTE LIMA, SIAPE 

2202270, da Fiscalização do Contrato de Prestação de Serviço n.º 05/2014, Empresa M. do 

Espirito santos Lima Eireli, cujo objeto é a prestação de serviços terceirizados de condução de 

veículos do Campus Boa Vista Zona Oeste, designado por meio da Portaria n.º 28/DG, de 15 

de fevereiro de 2017. 

  

Art. 2º Designar a servidora JOZIANE LUCAS GOMES, SIAPE 2107755, 

Assistente de Aluno, para Fiscalizar o Contrato de Prestação de Serviço n.º 05/2014, Empresa 

M. do Espirito santos Lima Eireli, cujo objeto é a prestação de serviços terceirizados de 

condução de veículos do Campus Boa Vista Zona Oeste, a contar do dia 03/07/2017. 

 

Art. 3º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

  

Art. 4º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 
Elida Maria Rodrigues Bonifácio 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste em Exercício 

Portaria N.º 975/GR, de 13 de junho de 2017 

 

 


